EXTRATO DE PUBLICACAO - AVISO DE DISPENSA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA A COBERTURA DE UMA SALA DE ARQUIVOS.

PARA A NOVA SECRETARTA DE SAÚDE MUNICIPAL", pela empresa: soNlA MARIA DE

OLIVEIRA JUNI 67566162934, CNPJ: 36.689.99210001-53 com o valortotal de R$ 6.200,00

(Seis mil e duzentos reais), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

Pedro Paulo Pinto

A Prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o